

Årsrapport 2018

CVR-nr. 38 11 65 92

Lead Performance II ApS

Njalsgade 76

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Performance II ApS Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 38 11 65 92
	Stiftet: 18. oktober 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Globalt Investeringsunivers ApS, København
Associeret virksomhed	Avenue Trading ApS, København

Hovedtal

	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	51	-4	-14
Resultat af ordinær primær drift	51	728	-14
Finansielle poster, netto	1.118	504	1.156
Årets resultat	1.171	1.062	1.144
Balance:			
Balancesum	8.884	7.599	1.412
Egenkapital	3.474	2.356	1.346

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 18.10.2016 - 31.12.2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	50.750	-3.558
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	731.430
Driftsresultat	50.750	727.872
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.182.386	698.120
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	2.934	-231.574
Andre finansielle indtægter	15.363	138.406
Øvrige finansielle omkostninger	-82.678	-100.944
Resultat før skat	1.168.755	1.231.880
1 Skat af årets resultat	2.041	-169.824
Årets resultat	1.170.796	1.062.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-157.376
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.116.796	1.166.532
Disponeret i alt	1.170.796	1.062.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.226.040	4.226.040
Materielle anlægsaktiver i alt	4.226.040	4.226.040
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	87.393	55.007
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	470.964	468.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	558.357	523.037
Anlægsaktiver i alt	4.784.397	4.749.077
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.071.892	888.893
Tilgodehavender i alt	1.071.892	888.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.890.026	1.891.632
Værdipapirer i alt	1.890.026	1.891.632
Likvide beholdninger	1.137.343	69.651
Omsætningsaktiver i alt	4.099.261	2.850.176
Aktiver i alt	8.883.658	7.599.253

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.370.135	2.253.339
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	3.474.135	2.356.239
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	160.915	160.915
	Hensatte forpligtelser i alt	160.915	160.915
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.725.000	1.725.000
9	Deposita	41.400	41.400
9	Anden gæld	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.766.400	4.766.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
10	Selskabsskat	373.888	270.996
	Anden gæld	83.320	44.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.208	315.699
	Gældsforpligtelser i alt	5.248.608	5.082.099
	Passiver i alt	8.883.658	7.599.253
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.041	8.909
Årets regulering af udskudt skat	0	160.915
	<u>-2.041</u>	<u>169.824</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	3.494.610	0
Tilgang i årets løb	0	3.494.610
Kostpris 31. december 2018	<u>3.494.610</u>	<u>3.494.610</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	731.430	0
Årets regulering til dagsværdi	0	731.430
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>731.430</u>	<u>731.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.226.040</u>	<u>4.226.040</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	201.449	201.449
Kostpris 31. december 2018	<u>201.449</u>	<u>201.449</u>
Op-/ nedskrivninger 1. januar 2018	-146.442	-144.562
Årets resultat	1.182.386	698.120
Udbytte	-1.150.000	-700.000
Op-/ nedskrivninger 31. december 2018	<u>-114.056</u>	<u>-146.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>87.393</u>	<u>55.007</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Globalt Investeringsunivers ApS, København	100 %	587.393	1.182.386	87.393

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	397.666	195.000		
Tilgang i årets løb	0	202.666		
Afgang i årets løb	-202.666	0		
Kostpris 31. december 2018	<u>195.000</u>	<u>397.666</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	243.789	370.213		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.092	-126.424		
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede kapitalandele	93.908	0		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>480.789</u>	<u>243.789</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-173.425	-68.275		
Årets afskrivninger på goodwill	-68.275	-105.150		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	36.875	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-204.825</u>	<u>-173.425</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>470.964</u>	<u>468.030</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	136.550	352.327		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lead Performance II ApS
Avenue Trading ApS, København	50 %	668.828	286.185	470.964

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.253.339	1.086.807
Årets overførte overskud eller underskud	1.116.796	1.166.532
	<u>3.370.135</u>	<u>2.253.339</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	160.915	0
Udskudt skat af årets resultat	0	160.915
	<u>160.915</u>	<u>160.915</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Investeringsjendomme	160.915	160.915
	<u>160.915</u>	<u>160.915</u>

Noter

9. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.725.000	1.725.000	1.725.000
Deposita	0	41.400	41.400	41.400
Anden gæld	0	3.000.000	3.000.000	3.000.000
	<u>0</u>	<u>4.766.400</u>	<u>4.766.400</u>	<u>4.766.400</u>

10. Selskabsskat

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	270.996	51.774
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-270.996</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	51.774
Beregnet selskabsskat for indeværende år	363.704	212.619
Rentetillæg	<u>10.184</u>	<u>6.603</u>
	<u>373.888</u>	<u>270.996</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.226 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 374 t.kr.